

A2B Sofactory A/S

Vestergade 31
9632 Møltrup
CVR-nr. 37859184

Årsrapport 07.07.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.09.2017

Dirigent

Navn: Claus Thomasson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A2B Sofactory A/S
Vestergade 31
9632 Møldrup

CVR-nr.: 37859184
Hjemsted: Møldrup
Regnskabsår: 07.07.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Hans Henrik Okstrøm, Formand
Jens Juul Dollerup Sørensen
Svend Østergaard Pedersen

Direktion

Svend Østergaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3 1D
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med engrossalg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 07.07.2016 og dette er således selskabets første regnskabsår. Selskabet har realiseret et overskud på 152 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.04.2017 samt den økonomiske udvikling i regnskabsåret henvises i øvrigt til årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		170.489
Andre finansielle indtægter		29.128
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.022)</u>
Resultat før skat		197.595
Skat af årets resultat	1	<u>(45.473)</u>
Årets resultat		<u>152.122</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>152.122</u>
		<u>152.122</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.211.183
Andre tilgodehavender		<u>313</u>
Tilgodehavender		<u>1.211.496</u>
Likvide beholdninger		<u>545.114</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.756.610</u>
Aktiver		<u>1.756.610</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>152.122</u>
Egenkapital		<u>652.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.044.015
Skyldig selskabsskat		<u>45.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.104.488</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.104.488</u>
Passiver		<u>1.756.610</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Koncernforhold	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	152.122	152.122
Egenkapital ultimo	500.000	152.122	652.122

Noter

	2016/17
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	45.473
	45.473

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Svend P. Interiøragentur A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 7. februar 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede selskaber Top-Line Møbelproduktion A/S og Troelsen Møbler, Møldrup A/S mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 25.765 t.kr. Bankgælden i de tilknyttede virksomheder udgør pr. 30.04.2017 3.273 t.kr.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Svend P. Interiøragentur ApS, Viborg.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Top-Line Møbelproduktion, Møldrup A/S, Møldrup.
